
كارشناس صنعت خودرو با بیان اینكه پاندمی كرونا 
موجب ایجاد تعهدات معوق در بسیاری از خودروسازان 
جهان شده است، این عامل را در تولید خودرو در ایران 
موثر دانست و بر بهبود وضعیت پولی و بانكی كشور 

تاكید كرد.
فربد زاوه اظهار داشت: ایجاد تعهدات در شركت های خودروسازی 
نشان دهنده ضعف سیستم بانكی است، چرا كه این صنایع ارزشمند 
به دلیل مشكلات نقدینگی مجبور به ایجاد تعهد شده و می بایست با 

ایجاد تعهد از بروز مشكلات اقتصادی جلوگیری كنند.
وی با اشاره به مشكلات متعدد ایجاد تعهد برای شركت های 

خودروساز، افزود: مقوله ایجاد تعهد موجب از بین رفتن سرمایه شركت 
می شود، چه آنكه در برخی از موارد خودروسازان برای تعهدات خود 
و شرایط بغرنج و شكننده تولید و تحریم می بایست 2 الی 3 خودرو 

خود را به ازای تعهدات به مشتریان تحویل دهند.
زاوه گفت: شبكه بانكی در همه جای جهان حامی صنایع مهم است 
و معمولا بانك ها تامین كننده سرمایه های در گردش صنایع مادر 
هستند، اما متاسفانه شبكه بانكی ایران در تعریف مفاهیم مربوط به 
صنایع كشور، رویكرد درستی ندارد.وی ادامه داد: سیستم بانكی به 
جای استفاده از مشوق ها و راهكارهای قانونی برای بهبود تولید، 
نگاه اشتباهی در اعطای تسهیلات به تولید كشور دارد؛ این نگرش 
موجب خسارت و صدمه اقتصادی زیادی شده است و باید هرچه 

زودتر نسبت به بهبود آن توسط نهادهای بالادستی اقدام شود.
این كارشناس صنعت خودرو در ادامه ایجاد تعهدات برای 
خودروسازان جهانی در سال گذشته را امری طبیعی دانست و گفت: با 
وجود پاندمی كرونا در جهان طی سال گذشته بسیاری از خودروسازان 
مطرح جهانی نیز دچار ایجاد معوقات در تحویل خودرو شدند كه البته 
جنس این معوقات از جنس موانع تولید بوده است و به همین میزان 

می توان خودروسازان داخلی را در این امر سهیم دانست.
وی افزود: چالش های پولی و مالی كشور موجب شده است كه 
تولیدكنندگان خودرو به صورت فشاری به تولید ادامه دهند، لذا در 
صورت عدم بهبود این امر، سیستم تولید خودرو هیچگاه به صورت 

ریشه ای بهبود نخواهد یافت.
زاوه در خصوص بهبود عملكرد گروه خودروسازی سایپا در به صفر 
رساندن معوقات خود در قبال تحویل خودرو به مشتریان، اظهار 
داشت: این موضوع بیانگر آن است كه گروه خودروسازی سایپا به 
رغم مشكلات متعدد، با برنامه ریزی مالی و تولید به ثبات رسیده 
است.وی بهبود شرایط تحویل خودرو و صفر شدن معوقات در گروه 
خودروسازی سایپا را بسیار مناسب عنوان كرد و گفت: با ادامه این 
روند و تغییرات مهم در مسائل پولی و مالی كشور شاهد افزایش 

تولید خودرو خواهیم بود.
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کمبود تراشه به تولید رنو ضرر زد تولید انبوه خودروی شیائومی از نیمه اول ۲۰۲۴ آغاز خواهد شد

شركت رنو به دلیل كمبود جهانی تراشه، امسال بیش 
از میزانی كه پیش بینی كرده بود در تولید خودرو ضرر 

خواهد كرد. 
این خودروساز فرانسوی در بیانیه ای اعلام كرد به دلیل كمبود 
قطعات، در سال 2۰2۱ حدود ۵۰۰ هزار دستگاه خودروی كمتری 
تولید خواهد كرد. رنو در ژوئیه پیش بینی كرده بود تولید امسال این 
شركت به دلیل كمبود قطعات 2۰۰ هزار دستگاه كمتر خواهد شد.
با وجود اختلالات پیش آمده این خودروساز همچنان هدف 
حاشیه سود برای كل سال را تغییر نداده و عملكرد مالی مثبتی 

را پیش بینی می كند. فروش سه ماهه سوم رنو ۱3 درصد كاهش یافت و به ۹ میلیارد یورو )۱۰.۵ میلیارد دلار( رسید.
كمبود نیمه رساناهای ضروری برای تولید خودروهای جدید به خودروسازان در سراسر جهان آسیب زده و باعث تعطیلی كارخانه ها و 
به تاخیر افتادن عرضه مدلهای جدید شده است. فروش خودرو در اروپا حتی كمتر از فروش سال 2۰2۰ خواهد بود كه محدودیت های 

كرونایی مانع تحویل خودروها شده بود.
لوكا دی مئو، مدیرعامل رنو در ژوئیه ابراز خوش بینی كرده بود كه از شدت بحران كمبود تراشه در نیمه دوم سال كاسته خواهد شد. 
اما رنو روز جمعه اعلام كرد تولید حدود ۱۱۰ هزار دستگاه خودرو در سه ماهه سوم از دست رفته و هدف تولید سه ماهه چهارم كاهش 

پیدا كرده است.
آمار رنو نشان می دهد فروش جهانی این شركت در ۹ ماه نخست امسال 2.۶ درصد رشد كرد و به حدود دو میلیون دستگاه رسید. فروش 

خودروی برقی Zoe در این مدت به حدود ۴۷ هزار دستگاه در مقایسه با ۶۴ هزار دستگاه در سال 2۰2۰ كاهش پیدا كرد.

لی  جون، بنیان گذار و مدیر اجرایی شیائومی، در 
بیانیه ای اعلام كرد كه این شركت قصد دارد تولید 

انبوه خودرو را از نیمه ی اول ۲۰۲۴ آغاز كند. 
یكی از سخن گویان شیائومی بر اساس اظهار نظر مقام ارشد 
این شركت، خبر تولید انبوه خودرو ساخته شده توسط غول فناوری 
چینی را اعلام كرد. زانك زیوان، مدیر بخش بازاریابی بین المللی 
شیائومی نیز این خبر را در حساب رسمی ویبو خود به اشتراک 
گذاشت. این اولین هدف رسمی شركت مورد اشاره در بازار 
خودروهای برقی است كه اولین بار در اوایل سال جاری اعلام شد.

ارزش سهام شیائومی در یك روز ۵/۴ درصد افزایش یافته است و از ۱2 می 2۰2۱، این بزرگ ترین افزایش در ارزش سهام این شركت 
محسوب می شود. غول فناوری چینی در ماه مارس بیانه ای در مورد سرمایه گذاری ۱۰ میلیارد دلاری در پروژه های مرتبط با خودروهای 
الكتریكی منتشر كرد. این سرمایه گذاری طی ۱۰ سال آینده به بخش خودروسازی این شركت تزریق خواهد شد. شیائومی در ماه اگوست 

نیز مراحل ثبت كسب وكار مرتبط با تولید خودروهای الكتریكی خود را تكمیل كرد.
در حال حاضر این شركت به  دنبال استخدام افراد متخصص در سه  حوزه ی مختلف خودروسازی است. البته هنوز مشخص نیست كه 
شیائومی اولین خودروی خود را با همكاری سایر برندهای خودروساز تولید خواهد كرد یا قصد دارد آن را به تنهایی بسازد؛ بنابراین باید منتظر 

بمانیم تا اطلاعات بیشتری در این زمینه در دسترس قرار بگیرد.
نظر شما در مورد ورود شیائومی به جمع تولیدكنندگان خودروی الكتریكی چیست؟ آیا موفقیت این شركت در صنعت موبایل به بخش 

خودروسازی نیز گسترش خواهد یافت؟ لطفاً دیدگاه خود را در این زمینه با زومیت و سایر كاربران به اشتراک بگذارید. 

مدیر عامل مؤسسه تحقیقاتی تویوتا: خودروی برقی برای همه نیست
جیل پرت Gill Pratt مدیر عامل مؤسسه تحقیقاتی تویوتا می گوید هر كسی نباید خودروی برقی باتری دار 

براند. 
مدیران ارشد تویوتا به تأسی از مدیر عامل خود همچنان بر طبل گسترش خودروهای هیبریدی می كوبند كه 2۰ سال است وارد بازار 
جهانی خودرو شده است.به گفته ی مدیر عامل و رئیس دانشمندان »مؤسسه تحقیقاتی تویوتا« در گردهمایی رویدادهای خودرویی رویترز 
خیلی از مردم دنیا در مورد تغییرات آب و هوایی پرشور و هیجان هستند اما برای مبارزه با گرمایش زمین لازم نیست همه مردم خودروی 
برقی باتری دار برانند. اظهار نظر پرت در حقیقت برگرفته از نظرات اكیو تویودا مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره تویوتا در سال گذشته است. 
از نظر آنها درست است كه خودروهای برقی می تواند نقش بزرگتری در كاهش آلاینده ها داشته باشد اما راهكارها و روش های دیگری 
هم به طور همزمان باید اجرا شوند. از جمله مدل های هیبریدی برقی-بنزینی تویوتا كه با پریز برق قابل شارژ هستند و همچنین خودروهای 
پیل سوختی كه سوختشان هیدروژن است.پرت در این كنفرانس گفته است كه تویوتا به »تنوع در قوای محركه« باور دارد و معتقد است كه 
مشتریان باید با ابزارهای مختلف در كاهش دی اكسید كربن بكوشند. وی می گوید: »ما نمی توانیم بهترین راه حل را از حالا پیش بینی 
 كنیم و بگوییم فقط این راه ]برقی شدن خودروهای بنزینی[ به طور كامل مؤثر است.«مشوق های دولتی باید هدفمند شده و در جهت كاهش
 آلاینده های كربنی تدوین شوند و وظیفه قانون گذارانی كه مشوق را تعیین می كنند انتخاب بهترین فناوری مؤثر در كاهش آلایندگی 
نیست.این كنفرانس به دنبال پیشنهادی است كه خودروهای بنزینی درون سوز ممنوع شود تا هدف »كربن خنثی« محقق شود ]كربن 
خنثی یا كربن صفر زمانی اتفاق می افتد كه میزان تولید و جذب دی اكسید كربن به تعادل برسد[ و این پیشنهاد شامل خودروهای هیبریدی 
]بنزینی-برقی[ هم می شود. تویوتا یكی از خودروسازان اصلی دنیا است كه طرفدار دیدگاه های دولت ترامپ بود از جمله سیاست هایی 
كه نمی خواست به ایالات كالیفرنیا اجازه بدهد كه تعیین كننده الزامات و استانداردهای آلایندگی باشد. اما به هر حال با عوض شدن دولت 
و آمدن بایدن، تویوتا مجبور به تغییر موضع شد.با این كه تویوتا این گونه در مورد باتری و خودروهای برقی موضع گرفته اما به تازگی در 
مورد سرمایه گذاری ۱3.۵ میلیارد دلاری روی باتری های خودروهای برقی اطلاع رسانی كرده است. با این حال برنامه های تولید تویوتا 
در مقایسه با كشورهای غربی نسبتاً مختصرتر است. دو خودروساز جنرال موتورز و فورد تا سال 2۰2۵ بیش از 3۰ میلیارد دلار برای توسعه 

خودروهای برقی و باتری آنها سرمایه گذاری كرده اند.

کارخانه چهار میلیارد یورویی تولید تراشه در ایتالیا تاسیس می شود
مقامات ایتالیا در تلاش برای اقناع شركت اینتل به منظور سرمایه گذاری چند میلیارد یورویی با هدف تأسیس یک 

كارخانه تولید تراشه در این كشور هستند.
پیش از این اینتل از برنامه های خود برای تأسیس یك كارخانه تولید تراشه در آلمان خبر داده بود و ایتالیا نیز كه با بحران كمبود تراشه 
روبرو است نمی خواهد در این زمینه از سایر كشورهای اروپایی عقب بماند.از سوی دیگر اینتل هم قصد دارد با تأسیس كارخانه های متعدد 
در اروپا مانع از تشدید بحران كمبود تراشه در جهان شود و به خصوص صنعت اتومبیل سازی را برای مقابله با مشكل یادشده یاری دهد.
رم گفتگوهای خود را در این زمینه با اینتل آغاز كرده تا احتمالاً در این كشور برای تأسیس كارخانه تراشه مذكور سرمایه گذاری كند. بر 
اساس برآوردهای اولیه ارزش این سرمایه گذاری بالغ بر ۴ میلیارد یورو خواهد بود. اما امكان افزایش این رقم به ۸ میلیارد یورو نیز وجود 
دارد.جزئیات مذاكرات دو طرف محرمانه است ولی بخشی از این هزینه توسط دولت ایتالیا تقبل می شود.راه اندازی این كارخانه بیش از هزار 

فرصت شغلی در ایتالیا ایجاد می كند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: تا پایان 
سال بالغ بر ۱۰۰ هزار دستگاه خودرو بیش 
از برنامه پیش بینی شده تولید خواهد شد. 
سید رضا فاطمی امین پس از بازدید از خط تولید 
خودروی تارا اتوماتیك در جمع خبرنگاران گفت: تا 
پایان سال  بالغ  بر  ۱۰۰  هزار  دستگاه  خودرو بیش 
از برنامه پیش بینی شده تولید خواهد شد ضمن اینكه 
سال آینده تولید خودرو توسط خودروسازان به بیش از 
یك میلیون و ششصد هزار دستگاه خواهد رسید كه 
در آن مقطع دیگر قرعه كشی برای خودرو نخواهیم 

داشت و قیمت ها نیز كاهش می یابد.
وی افزود: در قالب یك برنامه ویژه، ۹ طرح برای 
صنعت خودرو طراحی شده است كه بخشی از 
اجرای این برنامه به عهده ما و بخشی دیگر  به  

عهده  خودروسازان  است.فاطمی امین، صنعت 
خودرو را با اجرای این برنامه ها، صنعتی رو به جلو 
توصیف كرد و گفت: روز های خوبی را برای این 
صنعت پیش روداریم. خودرو به نوعی مظهر صنعت 
ایران است و خودروسازان برنامه منظم خود را در 
همه حوزه ها اعم از تولید مونتاژ و قدرت سازیصورت 
 هفتگی به ما ارائه می دهند و مورد رصد قرار 

می گیرند.
وزیر صنعت، معدن و تجارت اضافه كرد: از مدیران 
خودروسازی خواسته ایم كه در كوتاه ترین زمان، 
كیفیت خودرو های تولیدی خود را افزایش دهند تا 
رضایت مشتریان را به دست آورند.وزیر صمت گفت: 
از زمان به عهده گرفتن مسئولیت در وزارت صمت، 
۱۰ برنامه راهبردی را در دستور كار قرار دادیم 

كه یكی از آن هاصنعت خودرو بوده است، موانع، 
ظرفیت ها و چالش های این حوزه شناسایی شده 
است.فاطمی امین افزود: خودرو ظرفیت صادرات 
نیز دارد كه سازمان توسعه تجارت با شناسایی 
ظرفیت ها، صادرات در این حوزه را از سالآینده با 
قدرت و جدیت بیشتری در دستور كار قرار می دهد.

سید رضا فاطمی امین وزیر صنعت، معدن و 
تجارت در خصوص صادرات خودرو اضافه كرد: 
صادرات خودرو به سه شكل صادرات خودروی 
كامل، صادرات قطعات و راه اندازی خطتولید در 

كشور هدف صاداراتی است.
وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: خط تولید 
خودرو در چند كشور در حال فعالسازی است كه تا 

پایان سال یكی ازخطوط فعال خواهد شد.

وعده جدید وزیر صنعت:

خودرو سال آینده ارزان می شود 
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آگهی مزایده عمومی شماره 800003
 شرکت برق منطقه اي فارس در نظر دارد فروش لوازم مستعمل و اسقاطموجود در انبارهای خود ، ایستگاهها و نواحی شرکت 
در استان فارس و بوشهر را از طریق سامانه تدارکات الكترونيكي دولت به شماره ثبت ستاد 1000001046000001 و شماره 
مرجع فوق الذکر از طریق مزایده عمومی برگزار نماید. کليه مراحل فرآیند مزایده از دریافت اسناد مزایده، ارائه پيشنهاد 

مزایده گران و گشایش پاکتها از طریق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مزایده گران در صورت 
عدم عضویت قبلی در سامانه، مراحل ثبت  نام در سامانه و دریافت گواهی امضای الكترونيكی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. به پيشنهادهای 
واصله خارج از سامانه تدارکات الكترونيكی دولت و همچنين به پيشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پيشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر 

واصل شود، ترتيب اثر داده نخواهد شد. 
سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد :

1- مبلغ فروش اسناد : پانصد هزار ریال )500.000ریال( واریز به حساب شماره IR 390100004001115604025152 نزد بانک مرکزی جمهوری 
ــز 357115658222000832297525680510 ــه شناسه واری ــران ب اسامی ای

2- تاریخ انتشار اسناد مزایده در سامانه : از ساعت 10:00 صبح روز سه شنبه مورخ 1400/7/27 خواهد بود. 
3- مهلت دریافت اسناد مزایده از سامانه : تا ساعت 10:00 صبح روز شنبه مورخ 1400/08/01  می باشد. 

4- مهلت ارسال پیشنهادها : تا ساعت 12:00  روز دوشنبه مورخ 1400/08/08  می باشد.
5- تاریخ گشایش پیشنهادها : ساعت 12:00 صبح روز شنبه مورخ 1400/08/11  خواهد بود . 

6- نشانی این شرکت جهت ارسال پاکتهای "الف" و "ج" : شيراز – خيابان زند – نبش خيابان فلسطين - شرکت برق منطقه ای فارس- دبيرخانه 
مرکزی ) تذکر مهم : ارسال یک نسخه از پاکات "الف" و  "ج" بصورت فيزیكی الزامی است( .

7- پس از خرید اسناد و آگاهی از شرایط شرکت در مزایده، پيشنهاد دهندگان می توانند از تاریخ 1400/08/03 لغایت 1400/08/14 بمدت دو روز از ساعت 
10 صبح تا 14 از کالای مربوطه بازدید نمایند.ضمنا مراجعه به شرکت برق منطقه ای فارس، ارائه اصل فيش واریزی خرید اسناد واخذ معرفی نامه و 

دریافت ليست اقام مورد مزایده از کارشناس مزایده الزامی می باشد.  
8- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده : فقط بصورت ضمانت نامه بانكی یا وجه نقد )فيش واریزی در وجه شرکت برق منطقه ای فارس( و به 
ميزان 5% )پنج درصد(کل مبلغ پيشنهادی مزایده گر )بطور مثال چنانچه مبلغ کل پيشنهادی مزایده گر 15.000.000.000 ریال باشد مبلغ ضمانت نامه 
بانكی وی 750.000.000 ریال می بایست باشد( مندرج در اسناد مزایده می باشد. به پيشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر 

از ميزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن، ترتيب اثر داده نخواهد شد.
تبصره: تضمينی که بابت شرکت در مزایده تحویل می گردد به عنوان قسمی از وجه مزایده محسوب نشده و تا انجام موضوع مزایده نزد مزایده گذار باقی خواهد ماند.

شماره حساب IR 580100004001115606376769 تمرکز وجوه سپرده جهت واریز مبلغ ودیعه شرکت در مزایده
 9-  پرداخت کسورات قانونی و هر گونه هزینه ای که به مزایده تعلق گيرد به عهده برنده خواهد بود. )نظير دستمزد کارشناسی، 9% ماليات بر ارزش افزوده و غيره(

ــا شماره تلفن  10-  سایر اطاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است و همچنين مزایده گران می توانند جهت دریافت اطاعات بيشتر ب
ــاکات آزاد می باشد. ــاٌ حضور پيشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پ ــد. ضمن 32142684-071 تماس حاصل نماین

شناسه اگهی : 1209549 
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شركت برق منطقه اي فارس 
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سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج

 شرکت برق منطقه اي فارس

»تجدید آگهي مناقصه عمومي«
شهرداري كمال شهر در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال 1400 اجراي پروژه هاي ذيل را از طريق برگزاری تجديد مناقصه عمومی به شرح ذيل به پيمانكار 
واجد شرايط واگذار نمايد. . لذا از كليه متقاضيان دعوت مي گردد با رعايت موارد و شرايط ذيل ظرف مدت تعيين شده در زير جهت خريد اسناد مناقصه از ساعت 

9 الی 14به آدرس: كرج- كمال شهر، بلوار شهرداري- شهرداري كمال شهر واحد امورقراردادها مراجعه نمايند.

مبلغ سپرده شركت مبلغ  برآورد پروژه )ريال(شرح عملياترديف
در مناقصه )ريال(

مدت 
رتبه درخواستيقرارداد

پخش و لکه گيری آسفالت معابر كمالشهر 1
حداقل رتبه 5 راه و باند  از سازمان مديريت و برنامه ريزي6 ماه6/024/368/196300/000/000مركزی

حداقل رتبه 5 راه و باند  از سازمان مديريت و برنامه ريزي6 ماه4/183/915/949210/000/000جدول گذاری معابر كمالشهر مركزی2

حداقل رتبه 5 راه و باند  از سازمان مديريت و برنامه ريزي6 ماه4/178/390/939210/000/000جدول گذاری معابر خرمدشت3

حداقل رتبه 5 ابنيه  از سازمان مديريت   و برنامه ريزي6 ماه8/355/337/272418/000/000پياده رو سازی سطح شهر4

مفاد شرايط مناقصه12 ماه7/000/000/000350/000/000عمليات مميزی املاک سطح شهر5

1- ارائه سپرده شركت در مناقصه به يكي از روشهاي ذيل :
الف( ضمانت نامه بانكي ترجيحا" از يكي از بانكهاي استان البرز يا تهران كه به مدت 3 ماه اعتبار داشته باشد و قابل تمديد باشد. 

ب( واريز فيش نقدي به حساب سپرده جاری شماره  3-9414459-11-3012 بانك مهر ايران شعبه گلشهر
ج( چك تضمين شده بانكي در وجه حساب شماره 3-9414459-11-3012 بانك مهر ايران شعبه گلشهر

2- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
3- شهرداري كمال شهر در رد يا قبول هر يك از پيشنهادات مختار مي باشد.

4- قيمت های پيشنهادی تا 3 ماه دارای اعتبار می باشد.
5- شركت كنندگان مي بايست جهت خريد اسناد مناقصه ، نسبت به اخذ فيش از شهرداري كمال شهر و واريز مبلغ آن  اقدام نمايند. لازم به ذكر مي باشد مبلغ واريزي جهت خريد اسناد 

مناقصه به هيچ عنوان مسترد نمي گردد. 
6- در هر شرايطي مدارك مندرج در اسناد مناقصه ملاك عقد قرارداد خواهد بود.

7- در هنگام خريد اسناد مناقصه ارائه معرفي نامه ممهور به مهر و امضاء مدير عامل شركت الزامي مي باشد.
8- توضيح اينكه به غير از سپرده شركت در مناقصه كليه اسناد و مدارك مربوطه به پيمانكار نزد شهرداري باقي مي ماند و سپرده نفرات دوم و سوم مناقصه تا زمان انعقاد قرارداد با نفر 

برنده مسترد نخواهد شد.
9- مهلت خريد اسناد از روز شنبه مورخ  1400/07/24  لغايت روز شنبه  1400/08/08 مي باشد ، بديهي است پيشنهادات مناقصه گران مي بايست در پاكت ممهور به مهر شركت تا ساعت 

14 روز شنبه  مورخ 1400/08/08 به دبيرخانه شهرداري كمال شهر تحويل داده شود. 
10- كليه پيشنهادات شركت كنندگان راس ساعت 14:30 روز يكشنبه مورخ 1400/08/09 در كميسيون عالي معاملات بازگشايي مي گردد. 

11- هزينه چاپ آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد.
12- ساير اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه مندرج مي باشد .

تاريخ انتشار نوبت اول : 1400/07/24 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1400/08/01 
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ــه  ــت دوم ب ــهر نوب ــال ش ــهرداری کم ــی ش در آگه
ــورخ 1400/8/3 منتشر  ــی در م ــل مسایل فن دلی

می گردد.
داود رئیسی زاده - سرپرست شهرداری کمال شهر

اصلاحیه 
تجدید آگهی مناقصه عمومی
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آخرین اخبار و تحلیل روز 
اقتصادی را در پایگاه اینترنتی

مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو با بیان این كه نگاه 
ایران خودرو در راستای منویات مقام معظم رهبری، به 
توانمندی های داخل كشور و تولید ملی است، گفت: بر 
همین اساس ظرفیت تولید ۸۰ درصد از محصولات 
ایران خودرو،  طی سه سال آینده به برند داخلی 

اختصاص خواهد یافت. 
فرشاد مقیمی، در مراسم آغاز تولید خودروی تارا اتوماتیك و پروژه 
توسعه محصول K۱2۵ با بیان این كه خودروی تارا با گیربكس دستی 
در كوتاه ترین زمان ممكن چهار ستاره كیفی را دریافت كرده و تا پایان 
سال نسخه اتوماتیك این محصول، پنج ستاره كیفی را دریافت خواهد 
كرد، عنوان كرد: عدم تولید خودرو با سه ستاره كیفی یكی از اهدافی 

است كه دنبال می كنیم.
وی با بیان این كه توانستیم در سال گذشته 3۵ درصد رشد تولید 
را رقم بزنیم، اظهار كرد: نهضت داخلی سازی را به عنوان یكی از 
سرفصل های اصلی برنامه های ایران خودرو دنبال كردیم و توانستیم 
از سال ۹۸ تا به امروز حدود 2۵۸ میلیون یورو كاهش ارزبری را 
رقم بزنیم. این دستاورد حاصل همكاری با شركت های دانش بنیان، 

شركت های قطعه سازی و صنایع دفاعی و هوافضا بوده است. 
مقیمی با بیان این كه بر اساس فرمایش مقام معظم رهبری، در نقشه 
راه ترسیم شده، به سمت داخلی سازی پلتفرم خودرو حركت كرده ایم، 
عنوان كرد: محصول پروژه K۱2۵ در بهمن ماه ۱۴۰۱ روانه بازار 

داخلی و صادراتی خواهد شد. 
وی خاطرنشان كرد:  هم زمان پلتفرم برقی این محصول نیز در 
دست طراحی و نمونه سازی است. گیربكس آن نیز در مرحله 
نخست AT  خواهد بود و در آینده به گیربكس DCT و موتور سه 

استوانه ارتقا خواهد یافت.
وی با بیان این كه قریب به سه هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری 
در خودروی تارا انجام شده، گفت: بخشی از این سرمایه گذاری 
را قطعه سازان و بخشی از را خودروسازان انجام دادند. اكسل این 
خودرو در هفته گذشته به تولید انبوه رسید كه تكنولوژی ساخت آن  

برای نخستین بار وارد كشور شده است. این اكسل نسبت به اكسل 
خودروی  ۴۰۵، 2۰  كیلوگرم كاهش وزن دارد.

وی با بیان این كه برنامه آینده ایران خودرو تولید سالی یك محصول 
جدید است، گفت: به گونه ای برنامه ریزی كرده ایم تا هم زمان با 
اتمام یك محصول، پروژه تولید محصول جدید آغاز شود. همزمانی 
این پروژه ها می تواند اهداف كشور را در تولید خودرو به سرانجام 
برساند. مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو تاكید كرد: پلتفرم 
مشترک می تواند در كاهش بهای تمام شده، دستیابی به مقیاس 

اقتصادی و قابلیت صادرات به خارج از كشور موثر باشد.
 ، K۱2۵ مقیمی با بیان این كه هم زمان با تولید خودروی تارا و
چند محصول دیگر ارتقا یافته است، گفت: محصولات موجود 
را با استانداردهای روز و نیازمندی های جامعه به روز كرده ایم. 
محصولاتی مانند رانا پلاس، سورن پلاس، سمند سال، 2۰۷ با سقف 

پانوراما از جمله این محصولات است.
وی در ادامه گفت: هم چنین در اواخر امسال، رانا پلاس مجهز 
به گیربكس شش سرعته دستی و نیمه اتوماتیك را به بازار عرضه 
خواهیم كرد. دنا پلاس شش سرعته دستی نیز در حال سپری كردن 
مرحله تولید آزمایشی است و در آینده نزدیك به بازار عرضه خواهد 
شد. تولید وانت آریسان دو با بهبودهای جدید نیز از حدود یك ماه 
دیگر آغاز خواهد شد. همچنین پروژه های مربوط به محصولات 
جایگزین  خودروهای 2۰۶، 2۰۷ ، سورن پلاس و دنا نیز بزودی 

شروع  خواهد شد، تولید خودروی برقی نیز در دستور كار قرار دارد. 
مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو، با اشاره به اقدامات ایران 
خودرو دیزل، گفت: امسال توانستیم خودروی تاكتیكی ۶در۶ سه 
محور را تولید كنیم و 2۴ دستگاه از آن را تحویل دهیم. نمونه اتوبوس 
برقی در یك ماه آینده در ایران خودرو دیزل رونمایی خواهد شد، 
این خودرو با شاسی داخلی و تغییراتی جزئی داخلی سازی می شود. 
همچنین موتور ۴۵۷ با استاندارد یورو ۵ را به زودی عرضه خواهیم 
كرد. نمونه موتورهای 3۵۵ و 3۶۴ با استاندارد یورو ۵ نیز آماده شده 

است. 

 بسیاری از خودروسازان جهان
 تعهدات معوق داشتند 

 تولید80 درصد محصولات ایران خودرو 
با برند داخلی ظرف سه سال آینده

 شركت سهامي آب منطقه اي كهگیلویه و بویراحمد به آدرس یاسوج بلوار شهید مطهری – 
تلفن:13-07433334812در نظر دارد با توجه به قانون برگزاري مناقصات پروژه زیر را طبق مشخصات فنی 
و برآورد ذكر شده با شرایط عمومی از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای به شركت های دارای حداقل پایه 
5 آب از سازمان مدیریت و برنامه ریزی كشور و دارای ظرفیت آزاد هستند واگذار نماید كلیه مراحل برگزاری 
 مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاكات از طریق درگاه سامانه ستاد به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه : روز دوشنبه 1400/08/03

موضوع مناقصه: تکمیل ساماندهی رودخانه بشار در حد فاصل پل اول تا پل مختار )در محدوده پارک مهرورزی 
شهر یاسوج(

مدت و محل اجرای پروژه: 6 ماه شمسی- سطح یاسوج
پایه و رشته شركت پیمانکاری: كلیه شركت های دارای حداقل پایه 5 آب از سازمان مدیریت و برنامه ریزی كشور 

و دارای گواهی صلاحیت ایمنی و دارای ظرفیت آزاد
مبلغ برآرورد پروژه : 32.987.155.724

مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 1400/08/03 لغایت 1400/08/06
www.setadiran.ir محل دریافت اسناد:  ازطریق درگاه سامانه ستاد به آدرس
مهلت تحویل پیشنهادها: حد اكثر تا ساعت 10 روز دوشنبه مورخ  1400/08/17

 محل تحویل و بازگشایي: یاسوج -بلوار شهید مطهري – شركت سهامي آب منطقه اي كهگیلویه و بویراحمد- دفتر 
حراست وامور محرمانه شركت

 مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه شمسی
 تاریخ و زمان بازگشایي پیشنهادها: ساعت 11 روز دوشنبه مورخ  1400/08/17

نوع و مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار : ضمانت نامه بانکي به نفع شركت سهامي آب منطقه اي كهگیلویه 
و بویراحمد معادل 1.650.000.000 مطابق با آخرین بخشنامه مربوطه )123402/ت50659 ه مورخ22 /1394/09( 

باشد.
محل تامین اعتبار: ازمحل اعتبارات عمرانی شركت در قالب اسناد خزانه اسلامی ،اوراق مشاركت و....

 مبلغ خرید اسناد: مبلغ دو میلیون ریال به شماره حساب 4001119004021217 نزد بانك مركزی به  نام حساب 
درآمد شركت آب منطقه اي كهگیلویه وبویراحمد

سایر موارد: حضورنمایندگان رسمي شركت همراه با داشتن معرفي نامه كتبي در جلسه بازگشایي پاكتها بلامانع 
مي باشد- هزینه انتشا ر دو نوبت آگهي و اصلاحات بعدی  به عهده برنده مناقصه مي باشد- براي كسب 

اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهاي  13-33334812 -074 تماس حاصل فرمایید.

 آگهی مناقصه عمومی
 دو مرحله ای شماره 5 /00

دفتر قراردادهاي شركت آب منطقه اي 
كهگيلويه وبويراحمد  

نوبت دوم 
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